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Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacii
pn. ,Kompleksowa termomodernizacja straznicy OSP w Piatkowisku z wykorzystaniem OZE" ogloszonego w Biuletynie
Zambwien Publicznych nr 2024/BZP 00416218/01 z dnia 2024-07-17 .

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art.284 ust.2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 11 wrzeénia 2019 r. (fj. Dz. U
z 2023 r., poz. 1605 z pozniejszymi zmianami) udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1:

Prosze o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o projekt modernizacji instalacji elektrycznej — opis i rysunki.
Odpowiedz:

Zamawiajacy zatgcza projekt modernizacji instalacji elektryczne;.

Pytanie nr 2:

Czy ilosci prac ujete w przedmiarze w czesci | w dziale 4 — wzmocnienie konstrukcji stalowe; dachu dotyczg tylko
wzmacnienia dachu nad salg taneczng?

Odpowiedz:

llosci prac ujete w przedmiarze dotyczg réwniez wzmocnienia nad salg konsumpcyjng, natomiast przedmiotowe

postepowanie dotyczy wzmocnienia konstrukcji stalowej dachu tylko nad salg taneczna, Zamawiajacy zalacza
zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr3

Na dachu jest syrena alarmowa i anteny. Czy docieplenie dachu styropapg wykona¢ bez demontazu tych elementow i czy
nie bedg one kolidowaly z rozmieszczeniem paneli fotowoltaicznych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zaleca wykonanie docieplenia dachu styropapg bez demontazu (syreny alarmowej i anteny). Zgodnie z

projektem inst. fotowoltaiczne] rozmieszczenie paneli fotowoltaicznych nie koliduje z istniejacymi elementami (syrena
alarmowa, antena)

Pytanie nr 4

Elewacja potudniowo-wschodnia nie podlega dociepleniu, na projekcie kolorystyki elewacji jest uwzgledniona zmiana
kolorystyki tej elewacji. Prosze o informacje o zakres prac dotyczacych tej elewacii (rowniez na podmurowanej attyce) i o
uzupelnienie przedmiaru o prace do wykonania na tej elewaciji

Odpowiedz:

Wskazana elewacja nie jest ocieplona dodatkowa warstwa styropianu. Podlega ona wykonaniu nowej wyprawie tynkarskiej
na calej powierzchni ww. elewacji. Zamawiajacy zalgcza zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr 5 '

Na elewacji frontowej jest napis | zadaszenie nad drzwiami. Prosze o informacjg:- czy demontaz napisu | wykonanie nowego
napisu ( czy namalowanie liter ) wchodzi w zakres prac?

- czy docieplenie elewacji nalezy wykonac bez demontazu zadaszen na elewacji frontowej i tylnej?

Prosze o uzupelnienie przedmiaru o powyZzsze prace

Odpowiedz:

Demontaz napisu i wykonanie nowego (napisy przykiejane) wchodzi w zakres prac.

Zamawiajacy zaleca demontaz i ponowny montaz zadaszen na elewacji frontowej i tylnej. Zamawiajacy zalgcza
zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr 6

Co z pozostawionym fragmentem ogrodzenia przy elewacji frontowej, czy nalezy zdemontowac i utylizowa¢, czy odsuna¢ od
elewacji i odnowi¢? Prosze o uzupelnienie przedmiaru o te prace.

Odpowiedz:

Demontaz, utylizacja pozostalej czesci ogrodzenia nie wehodzi w zakres prac.



Pytanie nr7

Czy ocieplenie elewacji nalezy wykona¢ bez demontazu elementdw na elewacji (drabina, alarm, monitoring, skrzynki
przytaczeniowe z mediami, przytacze energetyczne wywietrzaki). Jesli nie to prosze o uzupetnienie przedmiaru o prace
demontazowe i ponowny montaz na ocieplonej elewacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgodnie z zapisem w projekcje " demontaz instalacji, elementow o$wietlenia, klimatyzatorow itp.
przeznaczonych do ponownego zamontowania" zaleca demontaz i ponowny montaz wskazanych elementow na
elewacji. Zamawiajacy zatacza zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr 8

Bardzo prosze o udostepnienie projektu wraz z wytycznymi do doboru pomp ciepta powietrze-powietrze przewidzianych w
cz.2 postepowania?

Odpowiedz:

Wytyczne w zakresie pomp powietrze-powietrze:

- SCOP dla urzadzen do 4 kW - min. 4,5

- SCOP dla urzadzen pow. 4 kW - min. 4

- grzanie przy temperaturze zewnetrznej -20 C

-Klasa efektywnosci chtodzenia i grzania

a) jednostki do 4 kW — A+++,  A++

b) jednostki pow. 4 kW — A++ A+

- funkcja zapobiegajaca nadmiernemu wychtodzeniu pomieszczenia- samoczynne wigczenie w tryb grzania i utrzymywanie
temp. na poziomie 10 - 8°C

- funkcja automatycznego restartu ( z zachowaniem ustawien sprzed zaniku zasilania)

- funkcja automatycznego defrostu

- sterowniki bezprzewodowe

- grzalka tacy ociekowej i karteru sprezarki.

Pytanie nr 9

Whioskujemy o modyfikacje zapisow SWZ poprzez usunigcie zapisu ,6 tygodni od dnia podpisania umowy, jednak nie
pozniej niz 30.09.2024r". Faktyczny termin rozpoczecia robot — przekazanie placu budowy limitowany jest przygotowaniem i
zlozeniem na 3 dni przed rozpoczgciem realizacji poszczegolnych zadan, szczegolowych haromonograméw
rzeczowo-finansowych. Wyzej wymienione haromonogramy rzeczowo-finansowe podlegaé bedg akceptacji przez
Zamawiajacego i Inspektora Nadzoru Inwestorskiego (brak wskazania terminu w umowie). SWZ oraz projekt umowy nie
zawiera informacji dotyczacej terminu protokolarnego przekazania placu budowy, zatem mamy obawy, iz wypadnie to
zapewne dwa tygodnie po podpisaniu umowy, znaczaco skracajac czas realizacji robét termomodernizacyjnych.
Majac na uwadze powyzsze wnosimy o modyfikacje zapisow SWZ i projektu umowy w zakresie terminu realizacji poprzez
wprowadzenie zapisu, iz ,Wykonawca zobowigzany jest wykona¢ przedmiot zamowienia w terminie do 6 tygodni od dnia

podpisania protokolu przekazania placu budowy obiektu objetego umowg’, jednoczesnie prosimy o dodanie zapisu
precyzujgcego termin przekazania placu budowy.

Odpowiedz:
Modyfikacja SWZ w zakresie terminéw realizacji zadania na obecnym etapie postepowania nie jest mozliwa z uwagi na fakt

obowigzywania umowy dotacyjnej zawartej pomiedzy Ochotniczg Straza Pozamg w Pigtkowisku a Wojewodzkim
Funduszem Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Lodzi.

W zakresie umowy §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: " Wykonawca w dniu podpisania umowy zobowiazany jest dostarczy¢
Zamawiajgcemu ogélny harmonogram rzeczowo-finansowy, a na 3 dni przed rozpoczeciem realizacji poszczegéinych zadan
szczegbtowe harmonogramy rzeczowo-finansowe. Wyzej wymienione harmonogramy rzeczowo-finansowe podlega¢ bedag
niezwiocznie akceptacji przez Zamawiajacego i Inspektora Nadzoru Inwestorskiego zwanego dalej Inspektorem.
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